Se bănuște că făptuitorii acestei crime ar fi locuitorii lăncu Lipcan și Munteanu, cu cari Ungureanu plecase împreună din Albești.

Se bănuște că făptuitorii acestei crime ar fi locuitorii lăncu Lipcan și Munteanu, cu cari Ungureanu plecase împreună din Albești.

BURSA

(Prin telegrafi) din București 15/27 Mai 1897

Table with columns for various stocks and bonds, including values and percentages.

Crete 1 și 15 m.

Cînd regele ajunge la ora 6 de intrare a palatului, D. general Robescu îi fese înainte.

— Ce e? întrebă speriat suveranul. — Majestate, grav de toț, răspunde șeful casei militare a prințului.

În timpul slujbei religioase magaziniere sînt închise și izraeliții sînt obligați să vie să se roage pentru însănătoșirea principelui Ferdinand.

Din cauza abundenței de materie, urmarea foitei Valsul Barbaților nu are loc în numărul de azi.

Finanțe, comerț, industrie

16 (28) Mai 1897

Atmosfera comercială e încroată, barometrul nostru reprezintă prin piața comercială scade continuu, sîntem în ajutorul unei furții, ast-fel numai putem motiva inactivitatea ce persistă în toate ramurile economice ale țării.